
 
Zápis z jednání Výkonného výboru SKP Kuželky Hradec Králové z.s. dne 19.8. 2024 v Hradci Králové  
 
Účast: Němeček, Víšek, Rychtářová, Fialová 
Omluveni: Beránek L. 
Neomluveni: Vágner, Šolc 
 
VV projednal a schválil:  
1. Termín na podzimní MAD (zároveň jako MUN 2024). 1. až 3. 11. 2024 
 
VV oznamuje:  

 
1. Přihlášky na HALK se plní, k dnešnímu dni chybí pouze SSŽ, Penťáci a Levá ulice. 
2. V rámci povolených startů regi v HALK se mění věk, od kdy můžou muži hrát nad 60 let. 
3. Proběhla rekolaudace kuželny – bez problémů. 
4. Na kuželně proběhne školení trenérů a rozhodčích, termín zatím není určen. 
5. Daňové přiznání za rok 2023 je zajištěno. 
 

 
 VV uložil:  

1. Zajistit technický průzkum obměny zářivek za LED. P. Víšek, 15.1.2024 
2. Vypsat brigády před turnajem ČD a před MUN. P. Víšek 
3. Do konce týdne dodat podklady pro přestup nových hráčů pro A tým. P. Víšek 
4. Provést předběžný průzkum účasti na MUN. P. Němeček – do příštího VV 

 
 
 
Zapsal: J. Němeček  
Schválil: P. Víšek a VV 


